



T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-14833965-821.05-21126920
Konu : Salih Zeki Matematik Araştırma
Projeleri Yarışması

23.02.2021

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Bakanlığımız Ortaöğretim Genel Müdürlüğü'nün 11/02/2021 tarihli ve 20494115 sayılı yazısı.

Bursa İli Keles İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'nün ilgi yazısı ve ekinde gönderilen **24/02/2021-02/06/2021** tarihleri arasında, pandemi sürecinde öğrencilerin akademik ve kültürel gelişimlerine katkıda bulunmak, özel gereksinimli öğrencilere dönük fırsat eşitliği sağlamak, teknoloji bağımlılığına alternatif bir yaklaşım sunarak kitapla eğlenceli vakitler geçirilmesini sağlamak amacıyla hazırlanan ve Çarşamba günleri saat 19.30'da dijital platform üzerinden gerçekleştirilmesi planlanan "**BirLinkte Okuyoruz**" projesi düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri <http://afyon.meb.gov.tr/web> adresinde yayınlamıştır.

Bilgilerinizi ve ilgili etkinliğin İlçeniz/okulunuz/kurumunuz öğretmen/öğrencilerine duyulmasını rica ederim.

Metin YALÇIN
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek : İlgi yazı (2 Syf.)

Dağıtım :

- 17 İlçe Kaymakamlıklarına.
- Merkez ve Merkeze bağlı
Tüm Resmi - Özel Okul Müdürlüklerine.
- Müdürlüğümüz Bölümlerine
- Özel Öğretim Şubesi (İlgili Okullara duyuru yapmak üzere)
- Bilgi İşlem ve Eğitim Şubesine
(Müdürlüğünüzün web sitesinde yayınlamak üzere)

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Afyonkarahisar İl Millî Eğitim Müdürlüğü Ortaöğretim Şubesi

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: Çiğdem AKKAYA - Memur

Telefon No : 0 (272) 213 76 03

Unvan : Memur

E-Posta: ortaogretim03@meb.gov.tr

İnternet Adresi: <http://afyon.meb.gov.tr>

Faks:2722137605

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden **f0f6-d23a-3f2a-8cd5-2bb3** kodu ile teyit edilebilir.





T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Sayı : E-84037561-821.05-20999548
Konu : BirLinkte Okuyoruz Projesi

19.02.2021

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün 12.02.2021 tarihli ve 20555579 sayılı yazısı.

Bursa İli Keles İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından **24/02/2021-02/06/2021** tarihleri arasında, pandemi sürecinde öğrencilerin akademik ve kültürel gelişimlerine katkıda bulunmak, özel gereksinimli öğrencilere dönük fırsat eşitliği sağlamak, teknoloji bağımlılığına alternatif bir yaklaşım sunarak kitapla eğlenceli vakitler geçirilmesini sağlamak amacıyla hazırlanan ve Çarşamba günleri saat 19:30'da dijital platform üzerinden gerçekleştirilmesi planlanan "**BirLinkte Okuyoruz**" projesi düzenleme talebi ilgi yazı ile bildirilmiştir.

Duyurusuna <http://ogm.meb.gov.tr/www/yarisma/kategori/21> linkinden ulaşılabilecek olan ve çevrim içi olarak gerçekleştirilecek söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanununa ve yürürlükteki diğer tüm düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, gönüllülük esasına göre yapılması ve etkinlik raporunun da etkinlik başvuru sahibi Keles İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından etkinlik bitimini takip eden 30 gün içerisinde <http://ogm.meb.gov.tr/www/etkinlik-rapor-formati/icerik/1033> bağlantısında yer alan formata uygun olarak doldurulduktan sonra ogm.sosetk@meb.gov.tr adresine gönderilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim.

Cengiz METE
Bakan a.
Genel Müdür

Ek: İlgi yazı ve ekleri
Etkinlik irtibat no : 0 (224) 861 28 97

Dağıtım :
Gereği :
B Planı

Bilgi:
Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne
Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne
Özel Eğitim ve Rehberlik Hiz. Gen. Müd.

Adres : Atatürk Blv. No:98 06648 Bakanlıklar/ANKARA

Telefon No : 0 (312) 413 57 01
E-Posta: kevser.sahin@meb.gov.tr
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: Kevser ŞAHİN-Öğretmen

Unvan : Öğretmen

İnternet Adresi: <http://ogm.meb.gov.tr/>

Faks:3124180738

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden **d184-8d9c-34c3-9fc9-6554** kodu ile teyit edilebilir.



ORTAÖĞRETİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

Tarih: 04.02.2021

Başvuru No	202102041137219143
TÜR	SOSYAL ETKİNLİK
ALT TÜR	Kitap Projesi
AD SOYAD	AYDIN NARİN
E POSTA ADRESİ	aydin.narin16@gmail.com
TELEFON NO	(0224) 861 28 97
ETKİNLİĞİN ADI	"BirLinkte Okuyoruz" Dijital Platformda Haftalık Hediye Kitap Okuma Projesi
KURUM ADI	KELES İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
KAPSAMI	TÜRKİYE GENELİ, ULUSLARARASI
HEDEF KİTLESİ	Resmi Yatılı Bölge Ortaokulu, Resmi Ortaokul, Resmi İmam - Hatip Ortaokulu, Resmi Görme Engelliler Ortaokulu, Resmi İşitme Engelliler Ortaokulu, Özel Eğitim Ortaokulu,
ETKİNLİĞİN TARİHİ	24.02.2021-02.06.2021
ETKİNLİĞİN AMACI	Öğrencilerin akademik ve kültürel gelişimlerine katkıda bulunmak, Teknoloji bağımlılığına alternatif bir yaklaşım sunarak kitapla eğlenceli vakitler geçirilmesini sağlamak.
ETKİNLİK İLETİŞİM BİLGİLERİ	Cuma Mahallesi Atatürk Caddesi Hükümet Konağı Kat:3 PK 16740 Keles/BURSA

Yukarıda bilgileri bulunan proje/etkinliğe izin verilerek duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.


Aydın NARİN

BirLinkte Okuyoruz

DİJİTAL PLATFORMDA HAFTALIK HEDİYELİ KİTAP OKUMA PROJESİ

“BirLinkte Okuyoruz” , Keles İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından çarşamba günleri 19.30’da dijital toplantı platformu üzerinden gerçekleştirilen, ülkemizdeki tüm ortaokul öğretmen ve öğrencilerinin katılabildiği, haftalık, hediyeli, Türkiye’nin en kapsayıcı çevrimiçi, etkileşimli kitap okuma programıdır.

“BirLinkte Okuyoruz”, 2020-Kasım ayında yapılan Öğretmen Buluşmaları Bursa toplantısı kapsamında Sayın Bakanımız Ziya Selçuk’a sunulmuş, Kasım ayından itibaren Keles ilçesinden başlayıp Bursa, Eskişehir, İzmir, İstanbul, Rize, Amasya, Şırnak gibi 12’den fazla ilimize, 2000’den fazla öğrenciye ulaşmış bir canlı yayın platformudur.

Amaç

*Teknolojiyi verimli kullanarak okuma kültürünün geliştirilmesini sağlamak; öğrencilerin düşünen, yorumlayan, eleştiren, söz ve yazı varlığını geliştiren, zenginleştiren bireyler olarak yetişmelerini sağlamak.

* Özel gereksinimli öğrencilerin sosyal ve kültürel ortamlara eşit fırsatlarla katılımlarını sağlamak.(Görme engelli, işitme engelli ve özel eğitim öğrencilerimizin, öğretmenleri gözetiminde uygun ortam hazırlanarak **EK-4**'te belirtilen program takvimi dahilinde **BirLinkte Okuyoruz** programına katılımlarını sağlamak; onlara söz hakkı vererek, birlikte okuyarak, engelliliğin okumaya engel olmadığı farkındalığını oluşturmak ve fırsat eşitliği imkanı ile onların özgüven sahibi olmalarına katkıda bulunmak.)

*Kültürel farklılığın zenginleştirici gücüyle Türkiye'nin farklı coğrafyalarından programa katılan öğrencilerimiz arasında yeni bağlar kurulmasını ve oluşan bu zeminde birlikteliğimizin güçlenmesini sağlamak.

*Birlikte okumanın, daha çok kitap hakkında fikir sahibi olmanın, arkadaşlarına okuduklarıyla ilgili tavsiyelerde bulunmanın getirisiyle öğrencilerimizin bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal, edebi ve meslekî gelişimlerine çok yönlü katkıda bulunmak.

Kapsam

“**BirLinkte Okuyoruz**” Projesi çerçevesinde gerçekleştirilecek uygulamaları kapsar.

Dayanak

- 1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu
- Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği
- Millî Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim Kurumları Yönetmeliği
- Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği

Genel Esaslar

1. **BirLinkte Okuyoruz** Projesi Keles İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülür.

2. Proje ekibi Keles İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün görevlendirdiği, isimleri ve görev yerleri EK-8'te belirtilen Keles ilçesindeki resmi okullarda görev yapan gönüllü öğretmenlerden oluşmaktadır. Ekipte Türkçe, Bilişim, Görsel Sanatlar, İngilizce, Sınıf Öğretmenliği, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, Beden Eğitimi branşlarında öğretmenler görev almaktadır.

3. "BirLinkte Okuyoruz" program süresi 40 dakikadır. Katılımcı okul ve öğrencilerimiz öğretmenleri denetiminde seçmiş oldukları herhangi bir kitabı, programın ilk 20 dakikasında sessizce okumaktadır. Kalan 20 dakikada ise program sunucusu eşliğinde, Belirli Gün ve Haftalara göre kısa bir video sunumu yapılmakta, kültür-sanat, bilim ve spor konulu canlı etkinlikler paylaşılmakta, öğrencilerimiz okuduklarıyla ilgili kazanımları paylaşmakta, finalde ise hediyeli soru cevap etkinliği bulunmaktadır.

Hediyeler, Keles İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 3d yazıcı ile öğrenci ismine özel basılan "BirLinkte Okuyoruz" logolu anahtarlık, magnet, kalemlik gibi program anısı mahiyetinde bulunan nesnelere oluşmaktadır. (EK-7 Örnek Hediyeler)

Programda toplam beş hediye verilmesi planlanmaktadır. Hediye kazanan üç öğrenci, katılımcılar arasından bilgisayar sistemi ile otomatik olarak belirlenecek, hediye kazanan iki öğrenci ise, genel kültür, spor, bilim, sanat, edebiyat, veya içinde bulunulan belirli gün ve haftalarla ilgili basit soruları ilk bilen ve dijital toplantı platformunun sohbet uygulamasına doğru cevabı ilk yazan öğrenciler arasından seçilecektir.

4. "BirLinkte Okuyoruz" , Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün lisanslı Dijital Toplantı Platformu uygulaması üzerinden yayın yapmakta olup program kullanıcı ID bilgileri program öncesi sadece katılımcılarla paylaşılmaktadır.

Program Takvimi

5. "BirLinkte Okuyoruz" programı 24.02.2021-02.06.2021 tarihleri arasında haftada bir Çarşamba günleri yayınlanacak olup toplam 15 bölümden oluşması planlanmaktadır. Program takvimi ve içeriği EK-4'te belirtilmiştir.

Programa Katılım

6. a) "BirLinkte Okuyoruz" programına Türkiye geneli veya Uluslararası Türk ortaokullarından katılım talebi sadece okul idaresi veya öğretmen üzerinden gerçekleştirilir.

b) Katılımcı olmak isteyen okul veya öğretmenlerin www.birlinkteokuyoruz.com veya Ek-6'de yer alan **birlinkteokuyoruz** sosyal medya hesapları üzerinden başvurmaları ve katılımcı öğrenci sayısını bildirmeleri yeterlidir.

c) Kabul edilen başvurular program planlamasına dâhil edilerek uygun bir tarihte program randevusu oluşturulacaktır.

d) Randevusu oluşturulan okullara Dijital Toplantı Platformu kullanıcı ID bilgileri program öncesi verilmekte ve bu bilgiler sadece katılımcılarla paylaşılmaktadır.

d) Programa katılımı onaylanan okullardaki öğrencilerin okuyacakları kitapların seçimi öğretmenlerinin sorumluluklarındadır. Öğrencilerin okuyacakları kitaplar, "Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği" kapsamında okulda

oluşturulan “Eser İnceleme Komisyonu” tarafından incelenmeli, **EK-3**'te örneği yer alan “Eser İnceleme ve Değerlendirme Formu” doldurulmalıdır. Programda okunacak kitapların Eser İnceleme Komisyonundan uygunluk onayını alması gereklidir.

e) Kitapların seçiminde dikkat edilecek hususlar aşağıda belirtilmiştir:

- 1) Millî Eğitimin özel ve genel amaçlarına aykırı olmaması.
- 2) Pedagojik olmayan unsurların bulunmaması,
- 3) Toplumumuzun dinî, ahlaki, millî ve kültürel değerlerine uygun olması,
- 4) Öğrenci ilgi ve seviyesine uygun olması,

f) Öğrencilerin programa katılımı esnasındaki kılık kıyafeti konusunda “Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul Öğrencilerinin Kılık ve Kıyafetlerine Dair Yönetmelik”te belirtilen hususlara azami ölçüde dikkat edilmelidir.

Özel Gereksinimli Öğrencilerin Programa Katılımı

7. Özel gereksinimli öğrencilerin programa katılmasında 6. Maddede belirtilen hususlar geçerlidir. Buna ilaveten İşitme Engelliler Ortaokulu, Görme Engelliler Ortaokulu ve Özel Eğitim Ortaokullarından **EK-4**'te bildirilen takvim dahilinde programa katılmak isteyen okullar aşağıdaki hususlara dikkat etmelidir:

a) Görme engeli bulunan öğrenciler programa Braille alfabesi ile yazılmış kitaplarla katılarak okuma yapacaklardır. Kitapların seçimi ve tedarikinden **(6. Madde “d” bendinde belirtilen hususlar gözetilerek)** ilgili okul idaresi veya okulun görevlendireceği öğretmen sorumludur.

b) İşitme engelli öğrencilerin katılımında program sunumu, İşitme Engelliler Öğretmeni ile birlikte yapılacaktır. İşitme Engelliler Öğretmeninin görevlendirilmesinden Keles İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü sorumludur. Öğrencilerin okuyacakları kitapların seçimi ve tedarikinden **(6. Madde “d” bendinde belirtilen hususlar gözetilerek)** ilgili okul idaresi veya okulun görevlendireceği öğretmen sorumludur.

c) Özel eğitim öğrencileri de seviyelerine uygun kitaplarla programa katılabileceklerdir. Öğrencilerin okuyacakları kitapların seçimi ve tedarikinden **(6. Madde “d” bendinde belirtilen hususlar gözetilerek)** ilgili okul idaresi veya okulun görevlendireceği öğretmen sorumludur.

8. (1) Öğrencilerin programa katılmasında **Ek -1** de örneği yer alan velisinin yazılı izni alınır.

(2) Proje kapsamında 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunmasına uygun olarak etkinliğe katılanlardan kendisi/velisi/yakınlarına dair kişisel veri talebinde mümkün olduğunca bulunulmaz. Bulunulması zaruri hallerde **Ek- 2** de örneği yer alan "Açık Rıza Onayı" alınır.

Proje Bütçesi

9. Proje için herhangi bir bütçe belirlenmemiş olup ihtiyaç halinde yerel imkânlar ve Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü bütçesinden faydalanılacaktır.

EK-1

VELİ İZİN BELGESİ

Velisi bulunduğum..... nolu isimli öğrencinin 2020-2021 eğitim öğretim yılı içerisinde gerçekleştirilmesi planlanan BirLinkte Okuyoruz Projesine katılmasına, Keles İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne programa ilişkin her türlü mecrada yapılacak paylaşımlarda görüntüsünün ve isminin yer almasına izin veriyorum.

.../.../2021

(imza)

Veli

Adı Soyadı

EK-2

*Bu Form Madde 8'de belirtilen hususlar dikkate alınarak, gerektiği hallerde kullanılır.

AÇIK RIZA ONAYI FORMU
KELES İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
Aydınlatma Metni

Bu aydınlatma metni, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanununun 10. maddesi ile Aydınlatma Yükümlülüğünün Yerine Getirilmesinde Uyulacak Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ kapsamında veri sorumlusu sıfatıyla Keles İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanmıştır.

Kurumumuza, siz ve öğrencilerimize ait görsel ve işitsel kişisel veriler BirLinkte Okuyoruz Projesi süreçleri kapsamında düzenlenen faaliyetlerin kamuoyu ile paylaşımı ve tanıtımı amacıyla 6698 sayılı Kanunun 5'inci maddesinin 1'inci fıkrası gereği ilgili kişinin "açık rızasının alınması" işleme şartına dayalı olarak otomatik veya otomatik olmayan yolla işlenecektir. Kurumumuzla paylaşılan kişisel veriler, sadece hukuki uyumsuzlukların giderilmesi veya ilgili mevzuat gereği talep edilmesi halinde adli makamlar/ilgili kurum ve kuruluşlara aktarılacaktır. Söz konusu Kanunun "ilgili kişinin haklarını düzenleyen 11'inci maddesi kapsamındaki taleplerinizi "Veri Sorumlusuna Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Tebliğe göre Keles İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Cuma Mahallesi Atatürk Caddesi Hükümet Konağı Kat:3 PK 16740 Keles/BURSA adresine yazılı olarak iletebilirsiniz

AÇIK RIZA ONAYI

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında tarafıma gerekli bilgilendirme yapılmıştır. Bu doğrultuda, işlendiği belirtilen bana ve Ortaokulu/İlköğretim kurumunda öğrenim gören velisi/birinci derece yakını bulunduğumadlı öğrenciye ait görsel ve işitsel kişisel eğitim ve üretim süreçleri kapsamında düzenlenen faaliyet/etkinliklerin kamuoyu ile paylaşımı ve tanıtımı amacıyla, öğrencinin öğrenim gördüğü eğitim kurumu dâhil Bakanlığın merkez ve taşra teşkilatı siteleri ile sosyal medya hesaplarında paylaşılmasına;

Onay veriyorum.

Onay vermiyorum.

..../...../ 2021

Velisi / 1.Derece Yakını

Adı Soyadı:

İmzası :

EK-3

ESER İNCELEME VE DEĞERLENDİRME FORMU

İncelenen
Eserin Adı:
Eserin Yazarı:
Eserin Türü:

Komisyonumuzca yapılan inceleme sonucunda yukarıda adı geçen eserde Milli Eğitimin özel ve genel amaçlarına aykırılık bulunmadığı, eserin pedagojik olmayan unsurları barındırmadığı, öğrenci seviyesine uygun olduğu ve toplumumuzun genel değerlerine aykırı bulunmadığı kanaatine varılmıştır.

Bu kapsamda öğrencilerimizin 2020-2021 eğitim öğretim yılı içerisinde gerçekleştirilmesi planlanan BirLinkte Okuyoruz Projesine yukarıda adı geçen eserle katılmasında herhangi bir sakınca bulunmamaktadır. Tarih:...../...../2021

Eser İnceleme ve Değerlendirme Komisyonu

Başkan	Üye	Üye
İmza	İmza	İmza
Adı Soyadı	Adı Soyadı	Adı Soyadı

EK-4
PROGRAM TAKVİMİ VE İÇERİĞİ

1.PROGRAM 24.02.2021	2.PROGRAM 03.03.2021	3.PROGRAM 10.03.2021	4.PROGRAM 17.03.2021
Kitap Okuma (20dk)	Kitap Okuma (20dk)	Kitap Okuma (20dk)	Kitap Okuma (20dk)
Pandemi İle Başa Çıkmanın Basit Yolları (5dk)	Görme engelli öğrencilerimizle söyleşi 10dk	İstiklal Marşının Kabulünün 100. Yılı konulu etkinlik (5dk)	Çanakkale Zaferi rehber eşliğinde anlatım (5dk)
Söz alan öğrencilerin okuduğu kitaplarla ilgili paylaşımları (10dk)	Görme engelli öğrencilerimizin okuduğu kitaplarla ilgili paylaşımları (5dk)	Söz alan öğrencilerin okuduğu kitaplarla ilgili paylaşımları (10dk)	Söz alan öğrencilerin okuduğu kitaplarla ilgili paylaşımları (10dk)
Hediye Etkinliği 5dk	Hediye Etkinliği 5dk	Hediye Etkinliği 5dk	Hediye Etkinliği 5dk
5.PROGRAM 24.03.2021	6.PROGRAM 31.03.2021	7.PROGRAM 07.04.2021	8.PROGRAM 14.04.2021
Kitap Okuma (20dk)	Kitap Okuma (20dk)	Kitap Okuma (20dk)	Kitap Okuma (20dk)
Deprem ve sosyal afetler konulu etkinlik (5dk)	Kütüphaneler Haftası münasebetiyle Arkadaşım Kitap etkinliği (5dk)	2 Nisan Otizm günü münasebetiyle Özel Eğitim Öğrencileriyle söyleşi (5dk) Ve canlı müzik dinletisi (10dk)	Hacivat Karagöz Ramazan Etkinliği (5dk)
Söz alan öğrencilerin okuduğu kitaplarla ilgili paylaşımları (10dk)	Söz alan öğrencilerin okuduğu kitaplarla ilgili paylaşımları (10dk)		Söz alan öğrencilerin okuduğu kitaplarla ilgili paylaşımları (10dk)
Hediye Etkinliği 5dk	Hediye Etkinliği 5dk	Hediye Etkinliği 5dk	Hediye Etkinliği 5dk
9.PROGRAM 21.04.2021	10.PROGRAM 28.04.2021	11.PROGRAM 05.05.2021	12.PROGRAM 12.05.2021
Kitap Okuma (20dk)	Kitap Okuma (20dk)	Kitap Okuma (20dk)	Ramazan Bayramı nedeniyle sadece sosyal medya paylaşımları yapılacaktır.
İşitme engelli öğrencilerimizle söyleşi 10dk)	Canlı müzik eşliğinde Şiir Dinletisi (10dk)	Anneler Günü Annelerimize dönük etkinlik (5dk)	
İşitme engelli öğrencilerimizle kitap resmi yapma etkinliği 5dk	Söz alan öğrencilerin okuduğu kitaplarla ilgili paylaşımları (5dk)	Söz alan öğrencilerin okuduğu kitaplarla ilgili paylaşımları (10dk)	
Hediye Etkinliği 5dk	Hediye Etkinliği 5dk	Hediye Etkinliği 5dk	
13.PROGRAM 19.05.2021	14.PROGRAM 26.05.2021	15 FİNAL PROGRAMI 02.06.2021	
Kitap Okuma (20dk)	Kitap Okuma (20dk)	Kitap Okuma (20dk)	
19 Mayıs münasebetiyle bir sporcuyla söyleşi (5dk)	İstanbul'un Fethi rehber eşliğinde anlatım (5dk)	Neler Okuduk, Neler Öğrendik (5dk)	
Söz alan öğrencilerin okuduğu kitaplarla ilgili paylaşımları (10dk)	Söz alan öğrencilerin okuduğu kitaplarla ilgili paylaşımları (10dk)	Okunan kitaplarla ilgili paylaşımlar (10dk) Hediye Soru Cevap 5dk	
Hediye Etkinliği 5dk	Hediye Etkinliği 5dk	Program Finali	

Açıklama: Tabloda gösterilen 2'nci, 7'nci ve 9'uncu programlar, özel gereksinimli öğrencilerimiz için hazırlanmıştır. Talep doğrultusunda gerekli planlama yapılacaktır.

EK-5

BirLinkte Okuyoruz Logo



EK-6

Web ve Sosyal Medya Adresleri ve Tanıtım Videoları

Web: www.birlinkeokuyoruz.com
Instagram: <https://www.instagram.com/birlinkeokuyoruz/>
Twitter: <https://twitter.com/1linkteokuyoruz>
Facebook: <https://www.facebook.com/birlinke/>
YouTube Kanalı: [BirLinkte Okuyoruz](https://www.youtube.com/BirLinkte Okuyoruz)

Tanıtım Videoları

<https://www.youtube.com/watch?v=BZf5unEL8hw> Jenerik
<https://www.youtube.com/watch?v=1xnRmEWegdg> Tanıtım Filmi
<https://www.youtube.com/watch?v=K1dLJzRbOKY> Örnek Program Özeti

EK-7 ÖRNEK HEDİYELER

1.Kitap, kelebek ve stres çarkı şeklinde magnet ve anahtarlıklar



2.Kalemlikler

